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Trwa ostatni dzień mercato we Włoszech. Letnia sesja transferowa

dobiegnie końca dziś o 23:00. W mediolańskim hotelu Ata Executive

rozdane zostaną ostatnie karty.

 

23:00 - LETNIE OKNO TRANSFEROWE 2013/2014 ZAMKNIĘTE.

 

22:46 - Nie udało się. Jak podaje tuttomercatoweb.com, Borriello zostaje w Romie,

Gilardino w Genoi, Quagliarella w Juventusie.

 

22:37 - Według Sky Sport, Alberto Gilardino nie jest przekonany co do transferu

do Romy.

 

22:26 - Adrian Stoian, który jest współwłasnością Romy, przenosi się na

zasadzie wypożyczenia z Chievo do Genoi. O transferze zakomunikował na

oficjalnej stronie klub z Werony.

 

22:23 - Jak podaje tuttomercatoweb.com, w mediolańskiej restauracji Romani trwa

spotkanie w sprawie wymiany Borriello na Gilardino. Szanse są małe, jednak

Sabatini próbuje do samego końca. Z jakichkolwiek negocjacji wycofał się Juventus.

 

22:20 - Transfer Demba Ba do Arsenalu nie dojdzie do skutku. Według jednych

hipotez Chelsea i Arsenal nie dogadały się co do odstępnego przy wypożyczeniu,

według innych, gracz nie przeszedł pomyślnie testów medycznych.

 

22:08 - Jak podaje Sky Sport, ostatnia próba wymiany Borriello na Gilardino nie

przyniosła skutku.

 

22:00 - Borriello czy może ktoś inny? Do zakończenia mercato pozostała godzina.
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21:52 - Jak podaje tymczasem angielski Sky Sport News, Arsenal porzucił

zainteresowanie Demba Ba.

 

21:39 - Jak podaje Sky Sport, Demba Ba przechodzi właśnie testy medyczne w

Arsenalu.

 

21:36 - Jak podaje Sportmediaset, Antonio Conte zablokował odejście Quagliarelli,

zatrzymując wszystkie inne negocjacje.

 

21:27 - Jak podaje TeleRadioStereo, w negocjacje wchodzi również Atletico Madryt,

które chce wypożyczyć Gilardino.

 

21:23 - Według agenta piłkarskiego, Davide Lippiego, przeszkodą dla całej

transakcji jest wynagrodzenie Borriello.

 

21:21 - Agent Gilardino i Quagliarelli, wyjaśnia negocjacje

dla gazzetta.it: "Porozumienie jest bardzo skomplikowane. Zbyt wiele głów musi

dojść do porozumienia. Będziemy próbować do 22:30".

 

20:58 - Sabatini, Fenucci i Massara, w towarzystwie Beppe Bozzo (agent

Quagliarelli) opuścili hotel. Mimo ochłodzenia, strony mają wrócić do rozmów.

 

20:44 - Sky Sport podaje, iż prawa ręka Sabatiniego, Massara, opuścił hotel z

plikiem dokumentów.

 

20:40 - Jak podają media, Gilardino i Borriello mieliby udać się na wypożyczenie, a

Quagliarella przejść definitywnie do Romy, co oznaczałoby posiadanie przez

Giallorossich dwóch graczy powyżej 30-ki na zakończenie sezonu. Inna hipoteza

podaje z kolei, iż Roma musiałaby płacić przy całej transakcji część wynagrodzenia

Borriello i całe Quagliarelli.
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20:30 - Na dwie i pół godziny przed zakończeniem mercato "wymiana napastników",

o której mowa od rana, jest coraz trudniejsza. Jak podają media, Roma nie znalazła

porozumienia z Quagliarellą, który woli ofertę Lazio, przez co nie odda Borriello

do Genoi. Tymczasem do walki o napastnika Juventusu włącza się ponoć West Ham

z ofertą 5 mln euro.

 

20:13 - Sky Sport: Czuć pesymizm odnośnie "wymiany" na linii Roma-Juventus-

Genoa. Negocjacje trwają jednak dalej. Brakuje porozumienia z Quagliarellą. W

miejscu stoi transfer Borriello do Genoi.

 

20:00 - Jak donosi TeleRadioStereo, Quagliarella negocjuje z Juventusem otrzymanie

odprawy pieniężnej.

 

19:46 - Jak podaje Sky Sport, Adrian Stoian (współwłasność Chievo i Romy)

przejdzie na wypożyczenie do Genoi.

 

19:40 - Dobiegło końca spotkanie Giuseppe Bozzo z Walterem Sabatinim.

 

19:33 - Jak podaje portal vocegiallorossa.it, Juventus osiągnął porozumienie z Romą,

a Giallorossi z Genoą. Brakuje natomiast porozumienia między agentem Quagliarelli

a Romą, stąd Bozzo został w hotelu, w którym przebywa Sabatini.

 

19:30 - Dyrektor tuttomercatoweb.com, Michele Cristitello: "Podwójna oferta dla 

Fabio Quagliarelli z Romy i Lazio. Dla Juventusu obydwie są do zaakceptowania,

stąd decyzja należy do gracza." 

 

19:23 - Spotkanie działaczy Romy i Juventusu dobiegło końca. Jest chwilowy impas

w negocjacjach, wszystko powinno pójść do przodu w najbliższych godzinach.
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19:08 - Jak podało w komunikacie na oficjalnej stronie internetowej

Palermo, graczem tego klubu został Valerio Verre. 19-letni wychowanek

Romy dołączył do zespołu Rosanero na zasadzie wypożyczenia. 

18:45 - Jak podaje tuttomercatoweb.com, Juventus rozmawia z Romą nie tylko o

Marquinho. Na spotkaniu przebywa też Bozzo (agent Quagliarelli i Gilardino) i

Cavalieri (agent Borriello).

 

18:42 - Jak podaje Gianluca Di Marzio, Juventus i Genoa nie znalazły porozumienia w

sprawie Gilardino. Optymizm wiele za to w przypadku transferu Borriello do Genoi i

Quagliarelli do Romy. Po gracza Juventusu sięga jednak również Lazio, któremu nie

udało się pozyskać za 15 mln euro Yilmaza.

 

18:38 - W poszukiwaniu pomocnika na rezerwę, Juventus rozmawia właśnie z Romą,

według tuttomercatoweb.com, o transferze Marquinho.

 

18:28 - Dobiegło końca spotkanie Juventusu z Genoą w sprawie Gilardino, w którym

brał też udział Claudio Fenucci.

 

18:15 - Jak podaje Sky Sport, Lazio nie znalazło ostatecznego porozumienia jeśli

chodzi o Buraka Yilmaza, stąd przenosi wzrok na Quagliarellę.

 

18:10 - Nie zostało jeszcze osiągnięte porozumienie co do przenosin Gilardino do

Juventusu i Quagliarelli do Romy.

 

17.53 - Demba Ba nie dla Romy. Jak podaje portal forzaroma.info, piłkarz przejdzie

za chwilę testy medyczne w Arsenalu.

 

17:40 - Jak donosi tuttomercatoweb.com, właśnie dobiegło końca spotkanie Genoi z

agentami Borriello. Obydwie strony są bardzo blisko i spotkają się ponownie o

18:30
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17:37 - Sky Sport donosi iż Lazio trzyma w zasięgu wzroku również Quagliarellę, na

wypadek gdyby ine udał się transfer Buraka Yilmaza.

 

17:35 - Agent Frederika Berge, Kent Karlsen, zaprzeczył w wypowiedzi dla 

calciomercato.it kontaktom z Romą: "Nie było żadnego kontaktu z Romą. To tylko

plotki".

 

17:30 - Jak podaje Sky Sports UK, również Arsenal Londyn włączył się do walki o 

Demba Ba. Zdaniem telewizji, Kanonierzy oferują za wypożyczenie 1,5 mln funtów.

 

17:18 - Również Claudio Fenucci pojawił się w mediolańskim hotelu. Jego

obecność wiąże się z podpisywaniem transferowych transakcji.

 

17:00 - Jak podaje vocegiallorossa.it, Palermo znalazło z Romą porozumienie w

sprawie wypożyczenia Valerio Verre.

 

16:15 - Maurizio Zamparini o Abelu Hernandezie, łączonym również z Romą: "Abel

jest młodym chłopakiem i jak wszyscy młodzi chłopcy są kierowani przez  swoich

agentów, którzy są spragnieni pieniędzy. Gdy spotkam agenta kopnę go w...On,

Betancourt, chce transferu, gdyż zarobiłby procent. To rzeczy, które zdarzają się w

piłce. Odejście? Absolutnie nie. Hernandez zostaje w Palermo, nie rusza się gdyż

chce pomóc w powrocie do Serie A".

 

16:02 - Dobiegło końca spotkanie Preziosiego i Sabatiniego. Teraz niezbędnym jest

znalezienie porozumienia między Genoą i Juventusem w sprawie transferu Gilardino.

 

15:27 - Ponownie pojawiają się plotki o możliwej wymianie Burdisso na Zaccardo z

Milanu. Doniesienia podaje portal tuttomercatoweb.com.
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15:20 - Jak podaje portal tuttomercatoweb.com, może dojść do derbów Rzymu o 

Gonzalo Bergessio. Póki co priorytetami pozostają Quagliarella i Ba (Roma) i

Yilmaz (Lazio).

 

15:07 - Wydaje się zakończonym fiaskiem przejście Alvaro Pereiry z Interu do

Galatasaray. Transfer miał otworzyć przejście Marquinho do drużyny Nerrazzurrich.

 

14:43 - Dyrektor Sportowy Udinese dla calciomercato.it: "W najbliższych godzinach

zostanie dopięte wypożyczenie Verre do Palermo, z kolei jak wiecie, Nico Lopeza

zostaje z nami. W Romie grał mało, jednak pokazał wysoki poziom na Mundialu U20

i jesteśmy pewni co do jego jakości".

14:15 - Tuttomercatoweb.com donosi, iż Chelsea otworzyła się na możliwość

wypożyczenia Demba Ba.

 

14:12 - Genoa jest wciąż bliska pozyskania Adriana Stoiana, który jest

współwłasnością Romy i Genoi - pisze na swoim blogu Gianluca Di Marizo.

 

14:00 - Jak możemy przeczytać na portalu laroma24.it,  Ecuele Manga z Lorient

może być niespodzianką, jeśli chodzi o defensywę.

 

14:00 - W oczekiwaniu na "Gilardino-Borriello-Quagliarella", Roma zablokowała

Demba Ba. Musi dać odpowiedź do godziny 19:00. Profil gracza podoba się Romie.

Jest pełna dostępność ze strony Chelsea.

 

13:54 - Zdaniem Sky Sport, Roma i Juventus mogą rozmawiać o Marquinho,

również przy okazji negocjacji nad Quagliarellą.
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13:30 - Sky Sport podaje, iż niebawem ma dojść do spotkania prezydenta Genoi

Enrico Preziosiego z Walterem Sabatinim.

 

13:14 - Jak podaje Sky Sport, Genoa nie rozmawiała jeszcze z Romą w sprawie

Borriello. W przypadku odejścia gracza z numerem "22", Quagliarella jest faworytem

przed Demba Ba.

 

12:47 - Do Mediolanu wyjechał Walter Sabatini.

 

- Dyrektor Sportowy Genoi, Delli Carri przybył do mediolańskiego hotelu. Nie chciał

wydawać oświadczenia na temat Borriello, co sugeruje, że kluby są w trakcie

negocjacji.

 

- Sky Sport podaje, iż jeśli nie dojdzie do

"wymiany" Quagliarella-Borriello-Gilardino, Roma wróci po Demba Ba, prosząc

o wypożyczenie.

 

- Agenci Frederika Semba Berge, dali do zrozumienia portalowi vocegiallorossa.it, iż

nie wiedzą nic o zaoferowaniu gracza Romie przez Odds.

 

- O norweskim defensorze pisze też na swoim blogu Gianluca Di Marzio, dodając, iż

pojawiły się wczoraj hipotezy z wymianą Burdisso na Zaccardo, co jednak zostało

zaraz potem zablokowane.

 

- Jak podaje Sky Sport, Romie zaoferowano środkowego obrońcę, rodem z Norwegii, 

Frederika Semb Berge. 23 latek występuje w zespole Odds.
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